

Formularul ofertei

Data depunerii ofertei: **“11” mai 2021**

Licitația Nr. **21039376 din 11.05.2021**

Invitație la licitația Nr.: achizitii.md

Către: **Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare**

Institutul Municipal de Proiectări ”CHIȘINĂU PROIECT” declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. nu se aplică.

Institutul Municipal de Proiectări ”CHIȘINĂU PROIECT” se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice următoarele servicii de proiectare pentru obiectivul: **”Elaborarea schemei topografice a terenului scuarului din bd. Decebal”**

Suma totală a ofertei **fără TVA** constituie:

22 489,26 lei (douăzeci și două mii patru sute optzeci și nouă lei 26 bani)

Suma totală a ofertei **cu TVA** constituie:

26 987,11 lei (douăzeci și șase mii nouă sute optzeci și șapte lei 11 bani).

a) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

b) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat electronic: _____

Nume: Silvia Volosatîi

În calitate de: administrator interimar

Ofertantul: Institutul Municipal de Proiectări ”CHIȘINĂU PROIECT”

Adresa: or. Chișinău, str. Miron Costin, 17/2

Data: “11” mai 2021

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21039376 din 11.05.2021									
Denumirea licitației: Elaborarea schemei topografice a terenului scuarului din bd.Decebal									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
71200000-0	Servicii: Elaborarea schemei topografice a terenului scuarului din bd.Decebal	servicii	proiect	22489,26	26987,11	22489,26	26987,11	21 zile după înregistrarea contractului și prezentarea datelor inițiale, ultimul act permisiv necesar pentru inițierea serviciilor de proiectare	<u>20029705</u>
	Total lot:	servicii	proiect	22489,26,00	26987,11	22489,26,00	26987,11	21 zile	
	TOTAL	servicii	proiect	22489,26,00	26987,11	22489,26,00	26987,11	21 zile	

Semnat electronic: _____ Numele, Prenumele: Volosatîi Silvia În calitate de: administrator interimar

Ofertantul: IMP "Chișinăuproiect" Adresa: mun. Chișinău, str. Miron Costin 17/2

Deviz cont.

pentru lucrările prospecțiuni geodezice

Obiect: Planul topografic pentru elaborarea ridicării topografice a terenului scuarului bd.Decebal
intersecția cu str.Sarmizegetusa.

Beneficiar: Direcția Generală Locativ Comunală și Amenagare

Executant: IMP "Chișinău proiect"

nr. d/o	Denumirea și categoria lucrărilor	Culegerea de prețuri (NCM L.02.12-1- 2018)	Unitatea de măsură	Categoria de complexitate	Costul unei unități	Coeficientul conform notelor din tabele	Coeficientul totale	Numărul (volumul)	Valoarea (lei)
	Lucrări de teren:								
1	Crearea rețelei de ridicare	t.4 §2 prim.1,2	punct	I	5145	0.7x1.3		2	4681,95
				II	5526	1.15x1.21			
2	Executarea drumurilor cu teodolit	tab.41 §1	km.	I	636				
				II	924				
				III	1337				
3	Executarea drumurilor de nivelment tehnic	tab.41 §3	km.	I	245				
				II	380				
				III	660				
4	Crearea planurilor inginer- topografice pe teritorii neconstruite 1:500	tab.5 §4-6	ha	I	1482				
				II	2092	1			
				III	2828	1.4,1.2			
5	Crearea planurilor inginer- topografice pe teritorii construite 1:500	t.5 § 5 t.5 § 4	ha	I	1920			3,30	9319,20
				II	2824				
				III	4149				
6	Total lucrări de teren (fără deplasare) C = 0.85	nota 3.11				0,85		14001,15	11900,98
	Lucrări de birou:								
7	Crearea rețelei de ridicare	tab.4 §2	punct	I	2384	0.7x1.3			
				II	2563	1.15x1.21			
8	Crearea planurilor inginer- topografice pe teritorii neconstruite 1:500	tab.5 §4-6	ha	I	422				
				II	595	1,4			
				III	799	1.4,1.2			
9	Crearea planurilor inginer- topografice pe teritorii construite 1:500	tab.5 § 4	ha	I	744			3,30	3557,40
				II	1078				
				III	1575				
10	Desenarea cartografică a planului la scara 1: 500	tab.58 §2 nota 2,5	dm.	II	38	1,2*1,2		13,20	1558,66
			dm.	III	82	1,2*1,2			
11	Lucrări de cartografie cu întocmirea planurilor pe suport cu hirtie și digital	tab.58 §2 nota 3.12 d	dm.	II	38	1,75		13,20	1894,20
			dm.	III	82	1,75			
12	Total lucrări de birou								7010,26
13	Cheltuieli pentru transport intern	tab.1 §2	13,1%					11900,98	1559,03
14	Transportul extern	tab.2 §1	13,4%						
15	Cheltuieli pentru perioada nefavorabilă	nota 3.5 C	10%						
16	Organizarea și lichidarea lucrărilor p6+p13	p. 3.10 prim.1	6%	pînă la 30000		2,50		13460,01	2019,00
17	Total								22489,26
18	TVA		20%				0,20	22489,26	4497,85
19	Total pe deviz								26 987,11

Inginer șef IMP "Chișinău proiect"

11.05.2021

V.Fluraș

Șef de secție

A.Stroia

Elaboratorul devizului

G.Slivinscaia